Familiengartner-Verband Bern

Liste Gartenberater 2025

Stand:

03.03.2025

Verein Gartenberater Bemerkungen
Familiengartner- Blaser Martin -Organisation
Verband Bern Jupiterstr. 25/1145 Gartenberatung

Org. Gartenberatung

3015 Bern
079 37358 37
tinublaser@bluewin.ch

-Koordination

Bruckfeld Enge

Nadja Bucheli
Zahringerstr. 21

3012 Bern
nadja.bucheli@gmail.com

Burgfeld

Simon Degelo
076 254 85 29
simon.degelo@gmx.ch

Bimpliz

Anja Weber
Weidweg 21

3032 Hinterkappelen
078 81589 92
Anja.Weiss@gmx.ch

Franziska Schafer
Obermattstr. 19

3018 Bern

079 211 37 88
franziska.schafer@bluewin.ch

Externe Kursleiterin/Kurse
im Bottigenmoos

Organisation Gartenkurse

Eymatt

Ali Erylmaz
078 613 61 10
ali.er@gmx.ch

Jorden

Andre Schwarzer
Riedbachstr. 76

3027 Bern

079 194 40 13
andre.schwarzer@jorden.ch

Lochligut

Peter Stalder

Zeigerweg 8

3014 Bern

0313321411
staldercartoons@yahoo.com

Bern Nord

Vakant

Kurse werden durch
Sharon Bloch in Bern-Ost
durchgefihrt
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Verein

Gartenberater

Bemerkungen

Bern Ost

Sharon Bloch

Jupiterstr. 57/416

3015 Bern

079 385 87 88
sharonhostettler@gmail.com

Bern Stidwest

Nicole von Kaenel
Stoosstrasse 4

3008 Bern

078 72254 34

Nicole vonkaenel@gmx.ch

Anja Ryser
079679 00 14
a.ryserjenni@gmail.com

Thormannmatteli

Katharina Nafzger
Lindenweg 10

3052 Zollikofen
0319113520
katenafzger@gmx.ch

Selhofen

Hans Peter Miiller
Bantigerweg 2

3122 Kehrsatz

079 229 00 58
Mueller.al-h@bluewin,ch

Sandra Despont

Breitégertenstr. 15

3122 Kehrsatz

079 743 24 65
Sandra.despont@protonmail.com

Zollikofen

Gilbert Delley

Lindenweg 21

3053 Minchenbuchsee

031 869 44 29
gilbert.delley8@bluewin.ch
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